Dane kontaktowe

MH MOTORS
STALOWA WOLA

wWww:
mh-motors.pl

Dodatkowo zyskaj do 40 000 zt dotacji w programie

NaszEauto !!!

189 900

PLN

#*¥: Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa
® Tempomat adaptacyjny

£D Lampy przednie w technologii LED
& Felgi aluminiowe 20

Ford

Capri

SuUvV
Elektryczny
Tak

2024

60

Z6tty

286
Automatyczna
Na tylne kota
Polska

Tak

5


http://www.tcpdf.org

